

**Informacja z Prac Burmistrza Małomic**  
**w okresie międzysesyjnym**  
**Listopad 2009r.**

**Realizacja zadań:**

**W zakresie przygotowania sesji Rady**

Burmistrz przygotowała projekty uchwał Rady, które przedstawiła Komisjom Rady i w oparciu o wnioski oraz opinie przez nie zgłoszone ustali ich ostateczną wersję.

**W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych.**

W trakcie XL sesji Rady Miejskiej w Małomicach radni zgłosili 5 wniosków:

Radny Józef Karpiński zgłosił dwa wnioski:

- o zwrócenie się do Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu o zwiększenie obsady etatowej Posterunku Policji w Małomicach:

W odpowiedzi na wniosek Pani Burmistrz przekazała wniosek dla komendanta komisariatu policji w Szprotawie z prośbą o udzielenie informacji o obecnym stanie osobowym wraz z prośbą o jego zwiększenie.

- o wyjaśnienie co stało się z samochodem osobowym, którego zakup dofinansowała gmina Małomice.

Realizując wniosek Burmistrz zwróciła się do Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o udzielenie w tej sprawie informacji oraz wyjaśnienie czy policjanci pracujący na posterunku w Małomicach dysponują na stałe samochodem służbowym.

Radny Krzysztof Skuta zawniósował o wprowadzenie zakazu wyprowadzania psów na boisko szkolne przy Szkole Podstawowej w Małomicach, budynek ul. Szkolnej wraz z ustawieniem stosownej tablicy informacyjnej.

- Wniosek został przekazany do załatwienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Małomicach. Z informacji telefonicznej wynika, że szkoła zamówiła stosowną tablicę informacyjną.

Sołtys Marian Ćwikła zgłosił dwa wnioski:

- o ustawienie na drodze gminnej - łącznik od świetlicy wiejskiej do stacji „CPN” znaku ograniczenia prędkości do 40 km/h

W odpowiedzi na wniosek poinformowano radnego, że ustawienie znaku drogowego wymaga sporządzenia projektu organizacji ruchu drogowego, którego koszt wynosi około 1.000 zł. Wobec braku przeznaczonych na ten cel środków, wniosek ten nie może być załatwiony w roku bieżącym.

- wyrównanie grysem drogi gminnej o nawierzchni gruntowej - łącznik od świetlicy wiejskiej do stacji „CPN”.

W odpowiedzi na wniosek poinformowano radnego że zadanie zostanie wykonane niezwłocznie gdy pozwolą na to warunki atmosferyczne.

#### **W zakresie realizacji budżetu gminy**

Zarządzeniem Nr 182/09 z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie zmiany budżetu gminy i układu wykonawczego na 2009 rok, Burmistrz Małomic zwiększyła dochody i wydatki budżetu gminy w Dziale Pomoc Społeczna o kwotę 206.974 zł. Na którą składa się między innymi dotacja na sfinansowanie pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 113.725zł, świadczenia rodzinne i dotacja celowa własnych zadań bieżących administracji rządowej realizowanych przez gminę w kwocie 71.992 zł. dotacja rządowa na realizację zadań własnych bieżących gminy na kwotę 47992 zł.

#### **W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym:**

1. Komisja powołana Zarządzeniem Nr 74/2009 z dnia 23 listopada 2009r. Burmistrza Małomic w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w gminie Małomice:

Nieruchomości niezabudowane **Nr ewd. 343/42 o pow. 0,0994 ha** działka położona w Małomicach przy ul. Żeromskiego cena nieruchomości **15.600,00 zł + 22 % VAT**, cena wywoławcza udziału do 1/12 części gruntu **1.300,00 zł + 22 % VAT**.

została zbyta za cenę – **1.320,00 zł. + 22 % VAT**.

Nieruchomość niezabudowana **Nr ewd. 698/7 o pow. 5,70 ha** działka położona w obrębie miejscowości Śliwnik gmina Małomice cena wywoławcza **59.300,00 zł**.

Przetarg unieważniony został z powodu braku oferentów.

Zarządzeniem Nr 184/2009 z dnia 24 listopada 2009r. i Nr 187/2009 z dnia 02 grudnia 2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców położonego na terenie miasta Małomice przeznaczono do sprzedaży dwa lokale mieszkalne:

- lokal położony w Małomicach przy ul. Kościuszki 31, pow. 52.07 m<sup>2</sup> wraz z częścią ułamkową prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Wartość nieruchomości 27.100,00 zł. Wartość użytkowania wieczystego – 910,00 zł.

- lokal położony w Małomicach przy ul. Kościuszki 37, pow. 70,28 m<sup>2</sup> wraz z częścią ułamkową prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Wartość nieruchomości 34.200,00 zł. Wartość użytkowania wieczystego – 850,00 zł.

#### **W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji.**

Na dzień 17 grudnia 2009r. Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze wyznaczył termin podpisania z Gminą umowy na dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. „Gminnego Program budowy systemu kanalizacji zarodowej na terenie wiejskim Gminy Małomice” w ramach którego planowana jest budowa 251 przydomowych oczyszczalni ścieków. Wartość projektu 3.519.04 zł. wartość dofinansowania 2.163.629 zł. W chwili obecnej prowadzone są prace w zakresie przygotowania dokumentacji przetargowej niezbędnej do rozpisania zamówienia publicznego na wykonanie zadania.

Trwają prace związane z budową hali sportowej przy Zespole Szkół w Małomicach realizowanego w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej „Poprawa infrastruktury edukacyjnej zespołu szkół w Małomicach – budowa hali sportowej”. Ponadto kontynuowana jest realizacja zadania 'Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap – II”.

Realizując zadanie w zakresie budowy boisk piłkarskich w Małomicach i we wsi Janowiec dokonano odbioru częściowego wykonanych prac ziemnych i instalacyjnych.

Z dofinansowaniem ze środków PROW na lata 2007-203 Małomicki Ośrodek Kultury kontynuuje przebudowę świetlicy wiejskiej we wsi Bobrzany.

Z udziałem pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych, prac interwencyjnych i prac społecznie użytecznych Urząd Miejski systemem gospodarczym realizował następujące zadania:

- remont pomieszczeń socjalnych w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach
- wykonanie zjazdu z drogi gminnej - dojazd do fermy i użytków rolnych - na drogę powiatową w Bobrzanych. Zjazd wykonywany jest z kostki betonowej - trylinki – długość około 10 m i szerokości 20 m.
- wykonano prace porządkowe wokół zalewu miejskiego w szczególności wycięto zakrzaczenia.

#### **W zakresie oświaty**

Realizując zapisy ustawy o systemie oświaty Burmistrz w ramach środków przekazanych przez Wojewodę Lubuskiego przyznała 183 uczniom pomoc materialną w formie stypendium szkolnego na łączną kwotę 85.841 zł.

Ponadto dla 4 pracodawców szkolących młodocianych pracowników przyznane zostało dofinansowanie zwrotu kosztów kształcenia 5 młodocianych pracowników na łączną kwotę 37.171,54 zł.

#### **W ramach aktywizacji osób bezrobotnych**

W porozumieniu z Powiatowym Urzędem Pracy gmina organizuje prace społecznie użyteczne do 17 grudnia br. prace dla 50 osób. W/w osoby wykonują prace porządkowe oraz pielęgnacyjne na terenie gminy. Do 31 grudnia br gmina organizuje roboty publiczne dla 6 osób i prace interwencyjne dla 20 osób. Ponadto do 15 grudnia zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych będzie 25 osób.

Informacje sporządziła  
Burmistrz Małomic  
Małgorzata Sendecka

